CSM_H5CX_DS_J_3_2
当社代理店 または オムロンＦＡストア www.fa.omron.co.jp ご購入 1
デジタルタイマ
H5CX
明るく、見やすいネガLCD表示。
これからの新標準登場！（DIN48×48mm）
•バックライト付きネガLCDの使用で、高い視認性を実現。
•表示色変更機能＊1（赤⇔緑）により、

28ページの
「正しくお使いください」をご覧ください。
形式構成
■機種構成
■形式基準　（この形式基準のすべてが製作できるものではありません。）
形H5CX-□□□□□-□
① ② ③ ④ ⑤ ⑥
形H5CXシリーズ
形H5CX-L
エコノミータイプ
 ● ソケットタイプ（8ピン）
 ● 4桁表示
 ● 12モードマルチ（ツインタイマを含む）
 ● NPN入力
 ● 前面キー設定
 ● 端子台タイプ
 ● 6桁表示
 ● シグナルオンディレー/積算
 ● 2段設定/予報出力付き
 ● ディップスイッチ/前面キー設定
 ● 電源電圧：DC12～24V
形H5CX-A
標準タイプ
形H5CX-B
6桁表示タイプ
 ● ソケットタイプ（11ピン）・端子台タイプ
 ● 4桁表示
 ● 12モードマルチ（ツインタイマを含む）
 ● NPN/PNP入力マルチ
 ● ディップスイッチ/前面キー設定
④出力方式 ⑤電源電圧
注. 形H5CX-BWSDはDC12～24Vのみです。
⑥ケース色
記号 意味
なし 接点出力（1c）
S トランジスタ出力
記号 意味
なし AC100～240V  50/60Hz
D AC24V  50/60Hz/DC12～24V
記号 意味
なし ブラック
G ライトグレー
①タイプ ②端子構造 ③設定
記号 意味
A 標準タイプ
B 6桁表示タイプ
L エコノミータイプ
記号 意味
なし 端子台タイプ
8 ソケットタイプ（8ピン）
11 ソケットタイプ（11ピン）
記号 意味
なし 1段
W 2段
010897840
生産終了スタンプ